SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2095/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 003925/2014-68
e nº 010431/2014-30;

RESOLVE:

           Tornar sem efeito a Portaria nº 1743/2014, desta Vice-Reitoria, que designou

para a função de Assistente da Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida, FG-6, da Pró-

Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, o servidor OSVALDO MONTEIRO

DA COSTA FILHO, Matrícula SIAPE nº 0326924, ocupante do cargo de Assistente em

Administração.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de maio de 2014.

                                                       Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2095/2014
	                                                       Horacio Schneider